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Bu günə baxırıq? Yox! Bundan əlavə,
biz də
Gələcəyə diqqət yetirin,
heç vaxt özümüzü bir
yerə qoymuruq
çuxur və
biz həmişə hər dəyişikliklə bağlıyıq
fiber optiklərdən.
Biz özümüzü həmişə rəqabətdə
saxlayırıq
və müştərilərimiz ən qabaqcıl məhsulları
əldə edirlər！
Məqsədimiz müştərilərimizin gözləntilərini
dəyişdirməkdir
ehtiyaclarını ödəmək üçün əlavə mil gedərək.

Bizim Haqqımızda

Shanghai Wanbao Optical Technologies Co., Ltd
tədqiq edən və istehsal edən innovativ müəssisə
müstəqil. Peşəkar mühəndislərimiz var
və tədqiqat və inkişaf şöbəsi, bizə imkan verir
hamıya uyğun məhsullar hazırlamağı bacarmaq
müştərilərin tələbi

Biz sadəcə satış məqsədi daşıyırıq?
Bundan əlavə, biz çox düşünürük
xidmət!
Biz hər bir addımı ciddi şəkildə yoxlayırıq
- xammalı yoxlayırıq,
istehsal detallarından sonra, 100%
yoxlama tamamlandı
məhsullar, qablaşdırma, göndərmə
 və satış sonrası xidmət,
Ümid edirik ki, aldığınız şey ödədiyinizə layiqdir!
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QUALITY CONTROLQUALITY CONTROLQUALITY CONTROLKeyfiyyətə nəzarət

Keyfiyyət İdarəetmə Sistemi Sertifikatı

Ətraf Mühitin İdarəetmə Sisteminin Sertifikatlaşdırılması

Ultraviyole Qoruyucu Test

Plastik məhsulların ümumi identifikasiyası və markalanması

ASTM G154 Testi
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MPO/MTP
FIBER

OPTIC
CABLE

24/48/72/96/144cores-N*N multi- tubes

MPO magistral yamaq şnurundan siqnal ötürülməsi üçün istifadə olunur, hər iki tərəf MPO konnektorlarıdır. Ümumi kabellər dəyirmi tipdir və lif sayıdır

12/24/36/48/72/144 nüvədir.

MPO magistral yamaq kabeli

8/12/24nüvə-1*1 tək boru

12/24/36 nüvələr-1*N çox borular

24/48/72/96/144nüvəli-N*N çoxlu borular

01 MPO / MTP fiber optik kabel



MPO/MTP DAT SPECIFICATION

Fiber Loss Level Polarity Cable Structure Fiber Type Cable Sheath

8

Standard Loss：≤0.7dB
Low Loss：≤0.35dB

TIA-568-C.3A
TIA-568-C.3B
TIA-568-C.3C

Mini bundle cable
Bare ribbon cable

SM-9/125-G652D
SM-9/125-G657A2
MM-62.5/125-OM1
MM-50/125-OM3
MM-50/125-OM4

OFNP
OFNR
LSZH

12

24

Üç növ polarite var: Tip A (yuxarı-aşağı düyməsi), Tip B (yuxarı-yuxarı düymə/aşağı düyməsi) və Tip C (yuxarı düymə

cüt-cüt aşağı).

MƏLUMAT

A yazın (yuxarı-aşağı düyməsi)

B yazın (yuxarı-yuxarı/aşağı düyməsi-aşağı)

C yazın (yuxarı-aşağı düymələri cüt-cüt)

01 MPO / MTP fiber optik kabel



MPO/MTP
FIBER

OPTIC
CABLE

MPO Qoşqu modulu Hibrid Patch kordları yalnız MPO kasetində istifadə olunur. Belə yamaq şnurları qısadır və fan-out kabellərinin OD

kiçikdirlər. Normalda φ0,9 mm-dir və MPO konnektoru kişidir.

MPO QABİT MODULU HİBRİD PATÇ KABİLİ

MPO Harness 12cores modulu Hibrid Patch kordları üçün rəsm (LC-yə)

MPO Harness 12cores modulu Hibrid Patch kordları üçün rəsm (LC-yə)
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（100G QSFP-10*10G SFP+)

MPO/MTP
FIBER

OPTIC
CABLE

MPO Fan out Hybrid Patch kabeli əsasən QSFP və SFP modullarını və ya MPO və LC konnektorlarını birləşdirmək üçün istifadə olunur. Normalda OD

fan çıxış kabellərinin 2,0 mm-dir.

MPO FANOUT HİBRİD PATÇ KABİLİ

MPO Fan out üçün 8 nüvəli Hibrid yamaq kabeli (40G QSFP-4*10G SFP+) üçün rəsm

MPO üçün rəsm 12 nüvəli Hibrid yamaq şnurunu çıxarın

MPO üçün rəsm 24 nüvəli Hibrid patç şnurunu çıxarır

01 MPO / MTP fiber optik kabel



Packing Information

Height Dimension (MM) Capacity of cassette Capacity/ Cores Weight(KG)

1U 482.6*245*44 4 12-96 4.0

2U 482.6*245*85 8 96-192 7.0

3U 482.6*245*133 12 192-288 10.0

MPO/MTP
FIBER

OPTIC
CABLE

Həm panel, həm də kaset soyuq haddelenmiş təbəqədən hazırlanır və kaset panelə sıxaclarla bərkidilir.

MPO YÜKSƏK Sıxlıqlı PATÇ PANEL

Məlumat mərkəzində MPO yüksək sıxlıqlı həllər

Panel A üçün rəsm Kasset A üçün rəsm

01 MPO / MTP fiber optik kabel















1.25/2.5G SFP

Part No. Wavelength Data Rate Distance Connector Volatage

SFP-GE-SX05-MM-850 850nm 1.25Gb/s 550m LC 3.3v

SFP-GE-LX10-SM-1310 1310nm 1.25Gb/s 10km LC 3.3v

SFP-GE-LX20-SM-1310 1310nm 1.25Gb/s 20km LC 3.3v

SFP-GE-LH40-SM-1550 1550nm 1.25Gb/s 40km LC 3.3v

SFP-GE-ZX120-SM-1550 1550nm 1.25Gb/s 120km LC 3.3v

SFP-2GE-SX2-SM-1310 1310nm 2.5Gb/s 2km LC 3.3v

SFP-2GE-LX20-SM-1310 1310nm 2.5Gb/s 20km LC 3.3v

SFP-2GE-LH40-SM-1310 1550nm 2.5Gb/s 40km LC 3.3v

SFP-2GE-ZX80-SM-1550 1550nm 2.5Gb/s 80km LC 3.3v







İsti qoşula bilən, ikili LC interfeysi

DDMI dəstəyi

iec60825-1 standartına uyğun sinif 1 standart məhsullar

Telcordia (Bellcore) GR468-CORE standartına uyğundur

ROHS standartına riayət edin

İş temperaturu: 0 °C ~ 70 °C

Yüksək sürətli saxlama sahəsi şəbəkələri

Kompüter klasteri çarpaz əlaqə

Xüsusi yüksək sürətli məlumat boruları

SPESİFİKASİYA

XÜSUSİYYƏT

TƏTBİQ

SFP ötürücü

http://www.yxfov.com/eproducts.asp?classtype=1.25G SFP transceiver&smallclass=1.25G Dual Transceiver
http://www.yxfov.com/eproducts.asp?classtype=1.25G SFP transceiver&smallclass=1.25G Dual Transceiver


1.25/2.5G BIDI SFP















 ℃ ~ 70℃

Part No. Wavelength Data Rate Distance Connector Volatage

SFP-GE-LX10-BIDI-T3R5 TX1310/RX1550nm 1.25Gb/s 10km LC/SC 3.3v

SFP-GE-LX10-BIDI-T5R3 TX1550/RX1310nm 1.25Gb/s 10km LC/SC 3.3v

SFP-GE-LX20-BIDI-T3R5 TX1310/RX1550nm 1.25Gb/s 20km LC/SC 3.3v

SFP-GE-LX20-BIDI-T5R3 TX1550/RX1310nm 1.25Gb/s 20km LC/SC 3.3v

SFP-GE-LH40-BIDI-T3R5 TX1310/RX1550nm 1.25Gb/s 40km LC/SC 3.3v

SFP-GE-LH40-BIDI-T5R3 TX1550/RX1310nm 1.25Gb/s 40km LC/SC 3.3v

SFP-GE-ZX80-BIDIT4R5 TX1490/RX1550nm 1.25Gb/s 80km LC/SC 3.3v

SFP-GE-ZX80-BIDI-T5R4 TX1550/RX1490nm 1.25Gb/s 80km LC/SC 3.3v

SFP-2G5-LX10-BIDI-T3R5 TX1310/RX1550nm 2.5Gb/s 10km LC/SC 3.3v

SFP-2G5-LX10-BIDI-T5R3 TX1550/RX1310nm 2.5Gb/s 10km LC/SC 3.3v

SFP-2G5-LX20-BIDI-T3R5 TX1310/RX1550nm 2.5Gb/s 20km LC/SC 3.3v

SFP-2G5-LX20-BIDI-T5R3 TX1550/RX1310nm 2.5Gb/s 20km LC/SC 3.3v

SFP-2G5-LH40-BIDI-1490 TX1490/RX1550nm 2.5Gb/s 40km LC/SC 3.3v

SFP-2G5-LH40-BIDI-1550 TX1550/RX1490nm 2.5Gb/s 40km LC/SC 3.3v







Tək lifli iki istiqamətli əməliyyat, LC / SC interfeysi isteğe bağlıdır

İnteqrasiya edilmiş 1550 / 1490 və ya 1550 / 1310 WDM

LVPECL/PECL Məlumat interfeysi, DC birləşmə
DDMI dəstəyi

IEC60825-1 standartına uyğun sinif 1 standart məhsullar

Telcordia (Bellcore) GR468-CORE standartına uyğundur

ROHS standartına riayət edin

İşləmə temperaturu    0

Yüksək sürətli saxlama sahəsi şəbəkələri

Kompüter klasteri çarpaz əlaqə

Xüsusi yüksək sürətli məlumat boruları

XÜSUSİYYƏT

SPESİFİKASİYA

TƏTBİQ

SFP ötürücü

http://www.yxfov.com/eproducts.asp?classtype=1.25G SFP transceiver&smallclass=1.25G Dual Transceiver
http://www.yxfov.com/eproducts.asp?classtype=1.25G SFP transceiver&smallclass=1.25G Dual Transceiver












 ℃ ~ 70℃

10G SFP+/BIDI SFP+

Part No. Wavelength Data Rate Distance Connector Volatage

SFP+10G-SX03-MM-850 850nm 10Gb/s 300m LC 3.3v

SFP+10G-LX10-SM-1310 1310nm 10Gb/s 10km LC 3.3v

SFP+10G-LH40-SM-1550 1550nm 10Gb/s 40km LC 3.3v

SFP+10G-ZX80-SM-1550 1550nm 10Gb/s 80km LC 3.3v

SFP+10G-LX10-BIDI-T3R2 TX1330/RX1270nm 10Gb/s 10km LC 3.3v

SFP+10G-LX10-BIDI-T2R3 TX1270/RX1330nm 10Gb/s 10km LC 3.3v

SFP+10G-LX20-BIDI-T3R2 TX1330/RX1270nm 10Gb/s 20km LC 3.3v

SFP+10G-LX20-BIDI-T2R3 TX1270/RX1330nm 10Gb/s 20km LC 3.3v

SFP+10G-LH40-BIDI-T3R2 TX1330/RX1270nm 10Gb/s 40km LC 3.3v

SFP+10G-LH40-BIDI-T2R3 TX1270/RX1330nm 10Gb/s 40km LC 3.3v

SFP+10G-ZX80-BIDI-T3R2 TX1330/RX1270nm 10Gb/s 80km LC 3.3v

SFP+10G-ZX80-BIDI-T2R3 TX1270/RX1330nm 10Gb/s 80km LC 3.3v







İsti qoşula bilən, LC interfeysi

DDMI dəstəyi

Bütün metal qabıqlarla elektromaqnit müdaxiləsini qoruyur

ROHS standartına riayət edin

Canlı qoşulmanı dəstəkləyin

İş temperaturu:     0

Yüksək sürətli saxlama sahəsi şəbəkələri

Kompüter klasteri çarpaz əlaqə
Xüsusi yüksək sürətli məlumat boruları

XÜSUSİYYƏT

SPESİFİKASİYA

TƏTBİQ

SFP+ ötürücü

http://www.yxfov.com/eproducts.asp?classtype=1.25G SFP transceiver&smallclass=1.25G Dual Transceiver
http://www.yxfov.com/eproducts.asp?classtype=1.25G SFP transceiver&smallclass=1.25G Dual Transceiver


10G XFP/BIDI XFP











 ℃ ~ 70℃

Part No. Wavelength Data Rate Distance Connector Volatage

XFP-10G-SX03-MM-850 850nm 10Gb/s 300m LC/SC 3.3v

XFP-10G-LX2-SM-1310 1310nm 10Gb/s 2km LC/SC 3.3v

XFP-10G-LX10-SM-1310 1310nm 10Gb/s 10km LC/SC 3.3v

XFP-10G-LH40-SM-1550 1550nm 10Gb/s 40km LC/SC 3.3v

XFP-10G-ZX80-SM-1550 1550nm 10Gb/s 80km LC/SC 3.3v

XFP-10G-LX10-BIDI-T3R2 TX1330/RX1270nm 10Gb/s 10km LC/SC 3.3v

XFP-10G-LX10-BIDI-T2R3 TX1270/RX1330nm 10Gb/s 10km LC/SC 3.3v

XFP-10G-LX20-BIDI-T3R2 TX1330/RX1270nm 10Gb/s 20km LC/SC 3.3v

XFP-10G-LX20-BIDI-T2R3 TX1270/RX1330nm 10Gb/s 20km LC/SC 3.3v

XFP-10G-LH40-BIDI-T3R2 TX1330/RX1270nm 10Gb/s 40km LC/SC 3.3v

XFP-10G-LH40-BIDI-T2R3 TX1270/RX1330nm 10Gb/s 40km LC/SC 3.3v







İsti qoşula bilən, LC interfeysi

XFP MAS protokolu ilə uyğundur

DDMI dəstəyi
iec60825-1 standartına uyğun sinif 1 standart məhsullar

ROHS standartına riayət edin

İş temperaturu:             0

Yüksək sürətli saxlama sahəsi şəbəkələri

Kompüter klasteri çarpaz əlaqə
Xüsusi yüksək sürətli məlumat boruları

XÜSUSİYYƏT

SPESİFİKASIYA

TƏTBİQ

XSFP ötürücü

http://www.yxfov.com/eproducts.asp?classtype=1.25G SFP transceiver&smallclass=1.25G Dual Transceiver
http://www.yxfov.com/eproducts.asp?classtype=1.25G SFP transceiver&smallclass=1.25G Dual Transceiver














 ℃ ~ 70℃

25G SFP28

Part No. Wavelength Data Rate Distance Connector Volatage

SFP28-25G-SX01-MM-850 850nm 25.78Gb/s 100m(OM4) LC 3.3v

SFP28-25G-LX10-SM-1310 1310nm 25.78Gb/s 10km LC 3.3v

SFP28-25G-SX03-SM-1310 1310nm 25.78Gb/s 300m LC 3.3v

SFP28-25G-SX03-SM-1271(CWDM) 1271nm 25.78Gb/s 300m LC 3.3v

SFP28-25G-SX03-SM-1291(CWDM) 1291nm 25.78Gb/s 300m LC 3.3v

SFP28-25G-SX03-SM-1311(CWDM) 1311nm 25.78Gb/s 300m LC 3.3v

SFP28-25G-SX03-SM-1331(CWDM) 1331nm 25.78Gb/s 300m LC 3.3v

SFP28-32G-SX01-MM-850 850nm 32Gb/s 100m(OM4) LC 3.3v

SFP28-32G-LX10-SM-1310 1310nm 32Gb/s 10km LC 3.3v







İsti qoşula bilən, LC interfeysi

DDMI dəstəyi

SFP28 MAS,SFF-8431, SFF-8432 standartına uyğundur

IEEE802.3CC 25Gbase-LR/SR OUT4 32G Fiber Kanal standartına uyğun

Telcordia (Bellccore) GR468-CORE standartına riayət edin
ROHS standartına riayət edin

İş temperaturu:             0

Yüksək sürətli saxlama sahəsi şəbəkələri

Kompüter klasteri çarpaz əlaqə

Xüsusi yüksək sürətli məlumat boruları

XÜSUSİYYƏT

SPESİFİKASIYA

TƏTBİQ

SFP28 ötürücü

http://www.yxfov.com/eproducts.asp?classtype=1.25G SFP transceiver&smallclass=1.25G Dual Transceiver
http://www.yxfov.com/eproducts.asp?classtype=1.25G SFP transceiver&smallclass=1.25G Dual Transceiver


Mini SC yeni açıq suya davamlı fiber optik bağlayıcıdır, əsasən FTTH açıq tətbiqi üçün istifadə olunur. Kiçikdir və quraşdırmaq asandır

və suya davamlılıq səviyyəsi IP67-yə qədər ola bilər.

Mini SC suya davamlı bağlayıcı SC evsiz özəyi, spiral süngü və çox qatlı rezin yastıqlara malikdir. 3.0 diametr üçün uyğundur

5,0 mm yuvarlaq kabellər və FTTH düşmə kabelləri

Mini SC konnektorunun suya davamlı qutusu Mini SC Suya davamlı adapter uyğun Huawei

Mini-SC/Huawei Mini-SC ilə uyğundur

MİNİ-SC KONNEKTÖR
Suya davamlı birləşdirici

https://example.com


OPTITAP SC OPTITAP SC

OPTITAP DLC OPTITAP MPO

OPTITAP suya davamlı birləşdiricisi SC evsiz özəyi, spiral süngü və çox qatlı rezin yastıqlara malikdir. 3.0 diametr üçün uyğundur

5,0 mm yuvarlaq kabellər və FTTH düşmə kabelləri

Su keçirməyən qutu Suya davamlı adapter uyğun Corning

OPTITAP Corning Mini-SC ilə uyğun gəlir

OPTITAP KONNEKTÖRÜ
Suya davamlı birləşdirici



Fiber count 1

Fiber type G.652D Cable strength member FRP

Cable loose tube PBT

Cable outer sheath PE or LSZH

Color Black

Cable diameter (unit: mm) (2.0±0.25)*(3.0±0.25), ∅ 5.0±0.25

Connector ferrule SC/SM/APC

Connector Insertion loss (unit: dB) Max. ≤ 0.30

Connector Return loss (unit: dB) ≥ 60

Connector seal performance IP67

Cable length 50m

Repeatability 50 times

Resistance coupling mechanism 200N

Operating temperature (unit: ºC) -5 to +60

Storage temperature (unit: ºC) -40 to +70

Net weight (unit: g) 27

Sürətli qoşulma MINI-SC optik kabeli bərkidilmiş SC konnektorundan və düz lifli kabeldən ibarətdir, sürətli kilidlənmiş konnektoru qəbul edir.

dizayn, SC texnologiyaları və yığcam kabel strukturu, sürətli yerləşdirmə, yüksək şəbəkə etibarlılığı və davamlılığa nail olmaq.

● Sürətli yerləşdirmə, qoş və oyna

● Aşağı daxiletmə itkisi SC texnologiyası

● Yastı kabel dəstəyi antenna özü-özünə və torpaq kanalının tətbiqi

● Sürətli kilidlənmiş birləşdirici dizayn

KABELİN XÜSUSİYYƏTLƏRİ

Xüsusiyyətlər və Faydalar

Suya davamlı birləşdirici

MINI-SC Sahədə Quraşdırıla bilən Gücləndirilmiş Bağlayıcı



Corning üçün uyğun olan MINI SC sahəsində quraşdırıla bilən gücləndirilmiş birləşdirici

Huawei üçün uyğun olan MINI SC sahəsində quraşdırıla bilən gücləndirilmiş konnektor

Suya davamlı birləşdirici



situation.

Specification

Dimensions LxWxH 375x142 x120mm with cover

Ingress protection IP67

Temperature range -40 to +80

Cable strength member Armoured or Non-armoured

Cable type Hybird or non-hybrid

Round cable OD 5.0mm to 14mm

Flat cable dimension 4.6 x8.9mm

Cable jacket material LSZH, PE or TPU

Bending radius 20D

Cable crush resistance 200N/cm long term

Tensile strength 1200N long term

UV resistance ISO 4892-3

Fire protection rating UL94-V0

Number of PLC 1 to 2pcs

Number of fusion protection sleeve 1 to 24pcs

Suya davamlı qutu açıq havada istifadə üçün yeni iqtisadi lif paylanmış həlldir. Şirkətin ənənəvi məhsulları, bu qutunun idarə edilməsi asandır

və yüksək uyğunluğa malikdir. Divar montajı, antenna quraşdırılması və ya tutma dirəyinin quraşdırılması üçün müxtəlif əsaslarla istifadə edilə bilər

SU keçirməz qutu
Suya davamlı birləşdirici

Suya davamlı bağlama



BX Series Push-Pull

Model BX-02 BX-04 BX-06

Size 416*320*461mm 475*344*508mm 570*360*520mm

Width of main reel 320mm 400mm 450mm

Diameter of Aixs 200mm 200mm 200mm

Width of main reel 150mm 170mm 180mm

Packing size 480*380*500mm 520*380*550mm 600*420*580mm

Diameter of cable 3/4/5/6/7/8/9/10mm 3/4/5/6/7/8/9/10mm 3/4/5/6/7/8/9/10mm

Capacity 50-600m 50-600m 50-600m

BF Series Backpack

Model BF-06 BF-06 BF-D02

Size 560*520*470mm 340*300*450mm 281*344*615mm

Width of main reel 400mm 300mm 230mm

Diameter of Aixs 200mm 80mm 74mm

Width of main reel 280mm 270mm 200mm

Packing size 500*520*620mm 385*365*520mm 290*370*640mm

Diameter of cable 3/4/5/6/7/8/9/10mm 3/4/5/6/7/8/9/10mm 3/4/5/6/7/8/9/10mm

Capacity 160-1800m 160-1800m 160-1800m

ECTORS
Çöldə suya davamlı kabellər və bağlayıcılarla geniş istifadə olunan Sahə Taktiki kabel çarxları, bu sahədə ən vacib aksesuardır

suya davamlı kabel sistemləri.

POTABLE SAHƏ TAKTİKİ KABİL REELLER

Ptotable Field Taktik Kabel Rell



Model No. : WB101








Model No. : WB101-B








Model No. : WB120

 Material: ABS+PC






Model No. : FTB-102B








Model No. : FTB-102C
 Material: ABS






Material: ABS
Adapter növü: SC/LC
Tutum: 1-2 Port
Ölçü: 86*86*27mm
Çəki: 47g
Rəng: Ağ

Material: ABS
Adapter növü: SC/LC
Tutum: 1-2 Port
Ölçü: 86*86*23mm
Çəki: 90g
Rəng: Ağ

Adapter növü: SC/LC
Capacity: 1-2 Ports
Ölçü: 86*86*23mm
Çəki: 90g
Rəng: Ağ

Material: ABS
Adapter növü: SC/LC
Tutum: 2Port
Ölçü: 86*86*23mm
Çəki: 90g
Rəng: Ağ

Adapter növü: SC/LC
Tutum: 2Port
Ölçü: 116*86*23mm
Çəki: 90g
Rəng: Ağ

Fiber Obtik Terminal Qutusu



Model No. : FTTH-104C

 Material: ABS






Model No. : FTTH-104B

 Material: ABS+PC






Model No. : FTTH-104D

 Material: ABS






Model No. : FTTH-106C

 Material: ABS






Model No. : FTTH-008








Adapter növü: SC/LC
Tutum: 4Port
Ölçü: 210*140*40mm
Çəki: 280g
Rəng: Ağ

Adapter növü: SC/LC/FC
Tutum: 4Port
Ölçü: 150*110*30mm
Çəki: 150g
Rəng: Ağ

Adapter növü: SC(SX)/LC(DX)
Tutum: 4Port
Ölçü: 100*80*30mm
Çəki: 70g
Rəng: Ağ

Adapter növü: SC/LC
Tutum: 6 Port
Ölçü: 210*140*40mm
Çəki: 280g
Rəng: Ağ

Material: ABS+PC
Adapter növü: SC/LC(DX)
Tutum: 6 Port
Ölçü: 183*169*19mm
Çəki: 280g
Rəng: Boz

Fiber Obtik Terminal Qutusu



Model No. : FTTH-H208A

 Material: ABS+PC








Model No. :

 Material: PC
 Adapter: 8 SC







Model No. :

 Material: ABS+PC
 Adapter: 8 SC







Model No. :

 Material: PC
 Adapter: 8 SC






Model No. :

 Material: PC
 Adapter: 8 SC






F I B E R O P T I C T E RM I N A L B O X、、FIBER OPTIC TERMINAL BOX

Adapter: 8SC
Kabel Portu: 2 kabel portu + 8 açılan kabel portu
PLC splitter: 1*4/1*8 PLC Splitter
Ölçü: 200*215*54mm
Çəkisi: 680,6 q
Rəng: Ağ və ya Qara
Qoruyucu Səviyyə: IP54

Kabel Portu: 3 kabel portu + 8 açılan kabel portu
PLC splitter: 1*4/1*8 PLC Splitter
Ölçü: 242*195*66mm
Çəkisi: 700g
Rəng: Ağ və ya Qara
Qoruyucu Səviyyə: IP54

Kabel Portu: 2 kabel portu + 8 açılan kabel portu
PLC splitter: 1*4/1*8 PLC Splitter
Ölçü: 242*195*67mm
Çəkisi: 800g
Rəng: Ağ və ya Qara
Qoruyucu Səviyyə: IP54

Kabel Portu: 3 giriş kabeli+8 çıxış kabeli
PLC splitter: 1*4/1*8 PLC Splitter
Ölçü: 252*210*72mm
Çəkisi: 1,5 kq
Qoruyucu Səviyyə: IP65

Kabel Portu: 3 giriş kabeli+8 çıxış kabeli
PLC splitter: 1*4/1*8 PLC Splitter
Ölçü: 252*210*72mm
Çəkisi: 1,5 kq
Qoruyucu Səviyyə: IP65

FTTH-H208B (kilidlə)

FTTH-H208B (kilidsiz)

FTTH-H208C (Ağ)

FTTH-H208C (Qara)

Fiber Obtik Terminal Qutusu



Model No. : FTTH-H308A

 Material: PC
 Adapter: 16 SC/LC






Model No. : FTTH-H308B

 Material: PC
 Adapter: 16 SC/LC
 PLC splitter: 1*8/1*16 PLC Splitter





Model No. : FTTH-H308G

 Material: PC
 Adapter: 16 SC/LC
 PLC splitter: 1*8/1*16 PLC Splitter





Model No. : FTTH-H0216G

 Material: PC
 Adapter: 16 SC/LC
 PLC splitter: 1*8/1*16 PLC Splitter





Model No. : FTTH-H0316

 Material: PC
 Adapter: 16 SC/LC
 PLC splitter: 1*16 SC/1*32 Mini-splitter





PLC splitter: 1*8/1*16 PLC Splitter
Ölçü: 306*240*106mm
Çəkisi: 1.68 kq
Rəng: Ağ və ya Qara
Qoruyucu Səviyyə: IP65

Ölçü: 306*240*106mm
Çəkisi: 1.82 kq
Rəng: Ağ və ya Qara
Qoruyucu Səviyyə: IP65

Ölçü: 306*240*106mm
Çəkisi: 1.82 kq
Rəng: Ağ və ya Qara
Qoruyucu Səviyyə: IP65

Ölçü: 306*240*106mm
Çəkisi: 1,7 kq
Rəng: Ağ və ya Qara
Qoruyucu Səviyyə: IP65

Ölçü: 306*240*106mm
Çəkisi: 1.72 kq
Rəng: Ağ və ya Qara
Qoruyucu Səviyyə: IP65

Fiber Obtik Terminal Qutusu



Model No. : FTT-FDB-12A

 Material: ABS
 Adapter: 12 SC







Model No. : FTT-FDB-12B

 Material: ABS+PC
 Adapter: 12SC / 24LC







Model No. : FTT-FDB-16A

 Material: ABS/ASA
 Adapter: 16SC / 16LC

 PLC splitter: 1*8/1*16 PLC Splitter





Model No. : FTT-FDB-12C

 Material: ABS+PC
 Adapter: 12SC / 24LC

 PLC splitter: 1*4/1*8 PLC Splitter





Model No. : FTT-FDB-16B

 Material: ABS
 Adapter: 16SC

 PLC splitter: 1*8/1*16 PLC Splitter





Kabel Portu: 3 giriş kabeli+8 çıxış kabeli
PLC splitter: 1*4/1*8/1*16 PLC Splitter
Ölçü: 200*215*54mm
Çəkisi: 1.25 kq
Rəng: Boz
Qoruyucu Səviyyə: IP65

Kabel Portu: 2 giriş və 16 çıxış
PLC splitter: 1*4/1*8 PLC Splitter
Ölçü: 140*80*185mm
Çəkisi: 1,8 kq
Rəng: Qara və ya Ağ
Qoruyucu Səviyyə: IP65

Kabel Portu: 2 giriş və 16 çıxış

Ölçü: 320*260*90mm
Çəkisi: 1,2 kq
Rəng: Qara və ya Ağ
Qoruyucu Səviyyə: IP65

Kabel Portu: 2 giriş və 16 çıxış

Ölçü: 140*80*185mm
Çəkisi: 1,8 kq
Rəng: Qara və ya Ağ
Qoruyucu Səviyyə: IP65

Kabel Portu: 2 giriş və 16 çıxış

Ölçü: 320*260*90mm
Çəkisi: 1.65 kq
Rəng: Qara və ya Ağ
Qoruyucu Səviyyə: IP65

Fiber Obtik Terminal Qutusu



Model No. : FTT-H8


 Adapter: 8SC





Model No. : FTT-H8Y

 Material: PC+ABS
 Adapter: 9SC





Model No. : FTTH-W8


 Adapter: 8SC





Model No. : FTT-FDB-24B

 Material: ABS+PC-LSZH
 Adapter: 24SC

 PLC splitter: 1*8/1*16 PLC Splitter





Model No. : FTT-FDB-24A

 Material: PC
 Adapter: 24SC

 PLC splitter: 1*8/1*16 PLC Splitter





Material: PP+Gel sızdırmazlığı

Ölçü: 252*210*72mm
Çəkisi: 1,5 kq
Rəng: Qara
Qoruyucu Səviyyə: IP68

Ölçü: 274*175*82mm
Çəkisi: 1,5 kq
Rəng: Qara və ya Ağ
Qoruyucu Səviyyə: IP65

Material: PP+Gel Sealing

Ölçü: 266*237*77mm
Çəkisi: 1,5 kq
Rəng: Qara
Qoruyucu Səviyyə: IP68

Kabel Portu: 3 giriş və 24 çıxış

Ölçü: 335*296*118mm
Çəkisi: 1,8 kq
Rəng: Qara və ya Ağ
Qoruyucu Səviyyə: IP66

Kabel Portu: 2 giriş və 24 çıxış

Ölçü: 352*260*90mm
Çəkisi: 1,8 kq
Rəng: Qara və ya Ağ
Qoruyucu Səviyyə: IP65

Fiber Obtik Terminal Qutusu



Model No. : T002

 Material: ABS
 Adapter: No







Model No. : T003

 Material: ABS
 Adapter: No







Model No. : FDB-T224B-24

 Material: PC
 Adapter: 24 SC





Model No. : GJS-TT-H016

 Material: PP
 Adapter: 16SC






Model No. : GJS-TT-H024

 Material: PP
 Adapter: 24SC






Birləşmə qabları: 4
Maks. lif sayı: 48
Ölçü: 264*154*56mm
Çəkisi: 0,6 kq
Rəng: Boz
Qoruyucu Səviyyə: IP65

Maks. lif sayı: 24
Birləşmə qabları: 2
Ölçü: 197*110*44mm
Çəkisi: 0,6 kq
Rəng: Boz
Qoruyucu Səviyyə: IP65

Ölçü: 245*296*97mm
Çəkisi: 1.85 kq
Rəng: Qara
Qoruyucu Səviyyə: IP54

Tutumu: 48 Fiber
Ölçü: 385*245*130mm
Çəkisi: 4,5 kq
Rəng: Qara
Qoruyucu Səviyyə: IP68

Tutumu: 48 Fiber
Ölçü: 385*245*130mm
Çəkisi: 4,5 kq
Rəng: Qara
Qoruyucu Səviyyə: IP68

Fiber Obtik Terminal Qutusu



Model No. : GP-T224B-144

 Material: PC
 Adapter: No





Model No. : FTB-0204

 Material: ABS






Model No. : FTT-H724

 Material: ABS+PC
 Adapter: SC / LC






Model No. : FTT-H716

 Material: ABS+PC
 Adapter: 16SC SX / 16LC DX






Model No. : FDB-19024E

 Material: ABS+PC
 Adapter: 24SC





Ölçü: 245*292*95mm
Çəkisi: 1.85 kq
Rəng: Qara
Qoruyucu Səviyyə: IP54

Adapter: 2 SC SX /2 LC DX
Ölçü: 208*153*52mm
Çəkisi: 1,2 kq
Rəng: Ağ
Qoruyucu Səviyyə: IP65

Kabel Portu: 3 giriş və 24 çıxış
Ölçü: 340*240*96mm
Çəkisi: 1,7 kq
Rəng: Qara və ya Ağ
Qoruyucu Səviyyə: IP65

Kabel Portu: 4 giriş və 16 çıxış
Ölçü: 330*210*87mm
Çəkisi: 1,7 kq
Rəng: Qara və ya Ağ
Qoruyucu Səviyyə: IP65

Ölçü: 340*220*95mm
Çəkisi: 1,7 kq
Rəng: Qara və ya Ağ
Qoruyucu Səviyyə: IP65

Fiber Obtik Terminal Qutusu



Model No. : FTT-H1816X

 Material: PP
 Adapter: 16SC






Model No. : FTT-H19016

 Material: PP+GF
 Adapter: 16 SC





Model No. : FTB-H190108

 Material: PC+ABS
 Adapter: 8SC/16LC






Model No. : FTT-GFS-16F

 Material: PC+ABS
 Adapter: SC





Model No. :

 Material: PC+ABS,ABS
 Adapter: SC





FTT-GFS-16F-B

Kabel Portu: 3 giriş və 16 çıxış
Ölçü: 300*210*105mm
Çəkisi: 2.15 kq
Rəng: Qara
Qoruyucu Səviyyə: IP67

Ölçü: 290*210*78mm
Çəkisi: 1,2 kq
Rəng: Qara
Qoruyucu Səviyyə: IP65

Kabel Portu: 2 giriş və 8 çıxış
Ölçü: 236*126*50mm
Çəkisi: 0,8 kq
Rəng: Ağ
Qoruyucu Səviyyə: IP65

Ölçü: 260*213*116mm
Çəkisi: 1.55 kq
Rəng: Ağ
Qoruyucu Səviyyə: IP65

Ölçü: 216*239*117mm
Çəkisi: 1,15 kq
Rəng: Qara, Ağ, Boz
Qoruyucu Səviyyə: IP55

Fiber Obtik Terminal Qutusu



Model NO.: GJS -H001 Model NO.: GJS-H002

























Model NO.: GJS -H003 Model NO.: GJS-H004













Model NO.: GJS -H005 Model NO.: GJS-H007

























H













Üfüqi tip

Ölçü (L*W*H): 390*210*120 MM

Kabel Giriş Portları: 6 Port

Kabel diametri: Φ7— Φ16 (mm)

Maksimum tutum (toplu lif): 12-96

Hər qab üçün nüvə tutumu: 12 və ya 24F

Maksimum qab sayı: 4 ədəd

Ölçü (L*W*H): 320*210*85 MM

Kabel Giriş Portları: 6 Port

Kabel diametri: Φ8-Φ20 (mm)

Maksimum tutum (toplu lif): 12-96

Hər qab üçün nüvə tutumu: 12 və ya 24F

Maksimum qab sayı: 4 ədəd

Ölçü (L*W*H): 280*200*90 MM

Kabel Giriş Portları: 2 və ya 4 Port

Kabel diametri: Φ8-Φ14 (mm)

Maksimum tutum (toplu lif): 6-96

Hər qabın tutumu: 6, 12 və ya 24F

Maksimum qab sayı: 4 ədəd

Ölçü (L*W*H): 450*220*110 MM

Kabel giriş portları: 6 port

Kabel diametri: Φ8— Φ23 (mm)

Maksimum tutum (toplu lif): 12-96

Hər qab üçün nüvə tutumu: 12 və ya 24F

Maksimum qab sayı: 4 ədəd

Ölçü (L*W*H): 450*220*110 MM

Kabel giriş portları: 8 port

Kabel diametri: Φ7—Φ20 (mm)
Hər bir qaba maksimum tutum (toplu lif): 12-96

Hər qab üçün nüvə tutumu: 12 və ya 24F

Maksimum qab sayı: 4 ədəd

Ölçü (L*W*H): 450*220*160 MM

Kabel Giriş Portları: 6 PORT

Kabel diametri: Φ7-Φ23 (mm)

Hər bir qab üçün maksimum tutum (toplu lif): 12-288

Hər qabın tutumu: 12, 24 və ya 48F

Maksimum qab sayı: 6 ədəd

Spesifikasiya vərəqi: Spesifikasiya vərəqi:

Spesifikasiya vərəqi: Spesifikasiya vərəqi:

Spesifikasiya vərəqi: Spesifikasiya vərəqi:

Fiber Obtik Bağlantının Bağlanması



Model NO. : GJS -H008













Model NO.: GJS -H009













Model NO.: GJS -H010













Model NO.: GJS -H011














Model NO.: GJS-H013













Model NO.: GJS-H012













Üfüqi tip

Ölçü (L*W*H): 395*200*126 MM

Kabel Giriş Portları: 6 PORT
Kabel diametri: Φ7-Φ20 (mm)

Maksimum tutum (toplu lif): 12-96

Hər qab üçün nüvə tutumu: 12 və ya 24F

Maksimum qab sayı: 4 ədəd

Ölçü (L*W*H): 470*180*125 MM

Kabel giriş portları: 6 port

Kabel diametri: Φ8-Φ20 (mm)

Maksimum tutum (toplu lif): 12-144

Hər qab üçün nüvə tutumu: 12, 24F və ya 48F

Maksimum qab sayı: 3 ədəd

Ölçü (L*W*H): 430*180*125 MM

Kabel giriş portları: 6 port

Kabel diametri: Φ8-Φ20 (mm)

Maksimum tutum (toplu lif): 12-144

Hər qab üçün nüvə tutumu: 12 və ya 24F

Maksimum qab sayı: 3 ədəd

Ölçü (L*W*H): 340*150*70 MM

Kabel Giriş Portları: 4 port

Kabel diametri: Maks Φ13(mm)

Maksimum tutum (toplu lif): 96

Hər qab üçün nüvə tutumu: 12 və ya 24F

Maksimum qab sayı: 2 ədəd

Ölçü (L*W*H): 605*215*120 MM

Kabel Portları: 4 port

Kabel diametri: Φ8-Φ20 (mm)

Maksimum tutum (toplu lif): 24-192

Hər qabın tutumu: 12, 24 və ya 48F

Maksimum qab sayı: 4 ədəd

Ölçü (L*W*H): 340*180*110 MM

Kabel Portları: 8 port

Kabel diametri: Max Φ16mm

Maksimum tutum (toplu lif): 12-48

Hər qab üçün nüvə tutumu: 12 və ya 24F

Maksimum qab sayı: 2 ədəd

Spesifikasiya vərəqi: Spesifikasiya vərəqi:

Spesifikasiya vərəqi: Spesifikasiya vərəqi:

Spesifikasiya vərəqi:Spesifikasiya vərəqi:

Fiber Obtik Bağlantının Bağlanması



Model NO.: GJS -H015 Model NO.: GJS-H016

























Model NO.: GJS-H018

Model NO.: GJS -H020

























Model NO.: GJS-H017









Model NO.: GJS -H026









Üfüqi tip

Ölçü (L*W*H): 460*182*120 MM

Kabel Giriş Portları: 4 Port

Kabel diametri: Φ5— Φ20 (mm)

Maksimum tutum (toplu lif): 12-96

Hər qab üçün nüvə tutumu: 12 və ya 24F

Maksimum qab sayı: 4 ədəd

Ölçü (L*W*H): 605*215*175 MM

Kabel Giriş Portları: 4 Port

Kabel diametri: Φ8-Φ23 (mm)

Maksimum tutum (toplu lif): 48-288

Hər qabın tutumu: 12, 24 və ya 48F

Maksimum qab sayı: 6 ədəd

Ölçü (L*W*H): 450*160*110 MM

Kabel giriş portları: 6 port

Kabel diametri: Φ8- Φ16 (mm)

Maksimum tutum (toplu lif): 12-96

Hər qab üçün nüvə tutumu: 12 və ya 24F

Maksimum qab sayı: 4 ədəd

Ölçü (L*W*H): 370*178*106 MM

Kabel Giriş Portları: 4 PORT

Kabel diametri: Φ20 (mm)

Maksimum tutum (toplu lif): 12-96

Hər qab üçün nüvə tutumu: 24F

Maksimum qab sayı: 4 ədəd

Ölçü (L*W*H): 601*163*88 MM

Kabel Portları: 4 port

Kabel diametri: Maks Φ16

Maksimum radio: (1:8)*2/1:16

Ölçü (L*W*H): 345*164*66 MM

Kabel Giriş Portları: 2 PORT

Kabel diametri: Φ36 (mm)

Maksimum tutum (toplu lif): 24-48

Spesifikasiya vərəqi: Spesifikasiya vərəqi:

Spesifikasiya vərəqi:

Spesifikasiya vərəqi:

Spesifikasiya vərəqi:

Spesifikasiya vərəqi:

Fiber Obtik Bağlantının Bağlanması



Model NO.: GJS -D001 Model NO.: GJS-D002

H













Model NO.: GJS -D003 Model NO.: GJS-D004

Model NO.: GJS -D005 Model NO.: GJS-D006






























































Qübbə Növü

Ölçü (D*H): φ190×430MM

Kabel Portları: 4 PORT

Kabel diametri: Maks φ18(mm)

Maksimum tutum (toplu lif): 12-96

Hər qab üçün nüvə tutumu: 12 və ya 24F

Maksimum qab sayı: 4 ədəd

Ölçü (D*H):φ205×540MM

Kabel Portları: 5 port

Kabel diametri: Maxφ38(mm)

Maksimum tutum (toplu lif): 24-96

Hər qab üçün nüvə tutumu: 12 və ya 24F

Maksimum qab sayı: 4 ədəd

Ölçü (D*H):φ190×420MM

Kabel Portları: 4 PORT

Kabel diametri: φ8-φ25(mm)

Maksimum tutum (toplu lif): 12-96

Hər qab üçün nüvə tutumu: 12 və ya 24F

Maksimum qab sayı: 4 ədəd

Ölçü (D*H):φ190×435MM

Kabel Portları: 5 PORT

Kabel diametri: φ8-φ25(mm)

Maksimum tutum (toplu lif): 12-96

Hər qab üçün nüvə tutumu: 12 və ya 24F

Max Tray Number: 4pcs

Ölçü (D*H): φ190×435MM

Kabel Portları: 4 PORT
Kabel diametri:φ8-φ25(mm)

Maksimum tutum (toplu lif): 12-96

Hər qab üçün nüvə tutumu: 12 və ya 24F

Maksimum qab sayı: 4 ədəd

Ölçü (D*H):φ190×420MM

Kabel Portları: 5 PORT

Kabel diametri: φ8-φ25(mm)

Maksimum tutum (toplu lif): 12-96

Hər qab üçün nüvə tutumu: 12 və ya 24F

Maksimum qab sayı: 4 ədəd

Spesifikasiya vərəqi: Spesifikasiya vərəqi:

Spesifikasiya vərəqi: Spesifikasiya vərəqi:

Spesifikasiya vərəqi: Spesifikasiya vərəqi:

Fiber Obtik Bağlantının Bağlanması



Model NO. : GJS -D007















Model NO.: GJS -D008















Model NO.: GJS -D009













Model NO.: GJS -D010













Model NO.: GJS-D011 Model NO.: GJS-D013

























Qübbə Növü

Ölçü (D*H):φ190×395MM

Kabel Portları: 4 PORT

Kabel diametri: Maks φ18(mm)

Maksimum tutum (toplu lif): 12-96

Hər qab üçün nüvə tutumu: 12 və ya 24F

Maksimum qab sayı: 4 ədəd

Ölçü (D*H):φ220×450MM

Kabel Portları: 7 PORT

Kabel diametri: Maks φ35(mm)

Maksimum tutum (toplu lif): 12-240

Hər qabın tutumu: 12, 24 və ya 48F

Maksimum qab sayı: 5 ədəd

Ölçü (D*H):φ220×455MM

Kabel Portları: 6 PORT
Kabel diametri: Maks φ18(mm)

Maksimum tutum (toplu lif): 12-240

Hər qabın tutumu: 12, 24 və ya 48F

Maksimum qab sayı: 5 ədəd

Ölçü (D*H):φ220×490MM

Kabel Portları: 5 port

Kabel diametri: φ8-φ35(mm)

Maksimum tutum (toplu lif): 48-288

Hər qabın tutumu: 12, 24 və ya 48F

Maksimum qab sayı: 6 ədəd

Ölçü (D*H):φ220×480MM

Kabel Portları: 6 PORT

Kabel diametri: φ8-φ18(mm)

Maksimum tutum (toplu lif): 24-288

Hər qab üçün nüvə tutumu: 24 və ya 48F

Maksimum qab sayı: 6 ədəd

Ölçü (D*H):φ178×288MM

Kabel Portları: 4 PORT

Kabel diametri: φ8-φ18(mm)

Maksimum tutum (toplu lif): 6-48

Hər qab üçün nüvə tutumu: 6 və ya 12F

Maksimum qab sayı: 4 ədəd

Spesifikasiya vərəqi: Spesifikasiya vərəqi:

Spesifikasiya vərəqi: Spesifikasiya vərəqi:

Spesifikasiya vərəqi: Spesifikasiya vərəqi:

Fiber Obtik Bağlantının Bağlanması



Model NO.: GJS -D015 Model NO.: GJS-D017
Specification Sheet :













Model NO.: GJS -D021 Model NO.: GJS-D022

Model NO.: GJS -D022J Model NO.: GJS-D023





























































Qübbə Növü

Ölçü (D*H):φ205×460MM

Kabel Portları: 5 PORT

Kabel diametri: φ8-φ38(mm)

Maksimum tutum (toplu lif): 24-96

Hər qab üçün nüvə tutumu: 24F

Maksimum qab sayı: 4 ədəd

Ölçü (D*H):φ235×420MM

Kabel Portları: 6 PORT

Kabel diametri: φ8-φ20(mm)

Maksimum tutum (toplu lif): 24-144

Hər qab üçün nüvə tutumu: 12 və ya 24F

Maksimum qab sayı: 6 ədəd

Ölçü (D*H):φ235×455MM

Kabel Portları: 5 PORT

Kabel diametri: φ8-φ25(mm)

Maksimum tutum (toplu lif): 24-144

Hər qab üçün nüvə tutumu: 24F

Maksimum qab sayı: 6 ədəd

Ölçü (D*H):φ310×515MM

Kabel Portları: 7 PORT

Kabel diametri: φ5-φ38(mm)

Maksimum tutum (toplu lif): 24-288

Hər qab üçün nüvə tutumu: 24F

Maksimum qab sayı: 12 ədəd

Ölçü (D*H):φ210×470MM

Kabel Portları: 9 PORT

Kabel diametri: φ38(mm)

Maksimum tutum (toplu lif): 24-144

Hər qab üçün nüvə tutumu: 24F

Maksimum qab sayı: 6 ədəd

Ölçü (D*H):φ187×299MM

Kabel Portları: 4 PORT

Kabel diametri: φ8-φ25(mm)

Maksimum tutum (toplu lif): 6-48

Hər qab üçün nüvə tutumu: 6 və ya 12F

Maksimum qab sayı: 4 ədəd

Spesifikasiya vərəqi:

Spesifikasiya vərəqi: Spesifikasiya vərəqi:

Spesifikasiya vərəqi: Spesifikasiya vərəqi:

Fiber Obtik Bağlantının Bağlanması













Model Max Capacity (LC) Connectors Dimension Splice tray Optional

1U 48 cores SC ,LC ,FC 430*350*43 mm 12/24F Black or gray

2U 96 cores SC ,LC ,FC 430*350*85 mm 12/24F Black or gray

3U 144 cores SC ,LC ,FC 430*350*127 mm 12/24F Black or gray

4U 192 cores SC ,LC ,FC 430*350*165 mm 12/24F Black or gray

Fiber optik patch panel fiber idarəetmə üçün inteqrasiya olunmuş vahiddir, Wanbao divara quraşdırılmış fiber optik patch paneli və raf təklif edir

quraşdırılmış fiber optik patch panelləri, bu avadanlıq funksiyası qutunun içərisində fiber optik kabelləri düzəltmək və idarə etməkdir

qoruma təmin edir. 12 əsas lif, 24 nüvəli lif, 36 nüvəli lif, 48 nüvəli lif, 72 nüvəli lif, 96 nüvəli lif, 144 üçün uyğun müxtəlif modellər

əsas lif tətbiqləri. Onlar SC, ST, FC, LC MTRJ və s. əlaqədar lif aksesuarları daxil olmaqla müxtəlif adapter interfeysi ilə ola bilər.

və pigtaillər isteğe bağlıdır.

Optik Giriş Şəbəkəsi

Məlumat Emalı Mərkəzləri

Kabel televiziyası

Yerli şəbəkə

Kobud Dalğa Uzunluğunu Bölmə Multipleksoru

Ərizə

Fiber Optik Patch Panel

Təsvir

Spesifikasiyalar













Model No.: WB-FOPP-SR-1U































Port nömrəsi: 12 Simpleks Port

Birləşmə qabı: 12/24F

Rəng: Qara və ya Ağ

Ölçü: 430*350*43 mm

Bağlayıcı: SC, LC, FC

Port nömrəsi: 24 Simpleks Port

Birləşmə qabı: 12/24F

Rəng: Qara və ya Ağ

Ölçü: 430*350*43 mm

Bağlayıcı: SC, LC, FC

Port nömrəsi: 24 Simpleks Port

Birləşmə qabı: 12/24F

Rəng: Qara və ya Ağ

Ölçü: 430*350*43 mm

Bağlayıcı: SC, LC, FC

Port nömrəsi: 24 dupleks port

Birləşmə qabı: 12/24F

Rəng: Qara və ya Ağ

Ölçü: 430*350*43 mm

Bağlayıcı: SC, LC, FC

Fiber Optik Patch Panel













Model No.: WB-FOPP-SR-2U





























 Connector:SC ,LC ,FC

Model No.: WB-FOPP-SR-3U

Port nömrəsi: 24 Simpleks Port

Birləşmə qabı: 12/24F

Rəng: Qara və ya Ağ

Ölçü: 430*350*85 mm

Bağlayıcı: SC, LC, FC

Port nömrəsi: 48 Simpleks Port

Birləşmə qabı: 12/24F

Rəng: Qara və ya Ağ

Ölçü: 430*350*85 mm

Bağlayıcı: SC, LC, FC

Port nömrəsi: 48 Dupleks Port

Birləşmə qabı: 12/24F
Rəng: Qara və ya Ağ

Ölçü: 430*350*85 mm

Bağlayıcı: SC, LC, FC

Port nömrəsi: 72 Simpleks Port

Birləşmə qabı: 12/24F

Rəng: Qara və ya Ağ

Ölçü: 430*350*127 mm

Fiber Optik Patch Panel























Model No.: WB-GPZ-SR-1U

Model No.: WB-FOPP-SR-4U

Model No.: WB-GPZ-SRA-1U





















Port nömrəsi: 96 Simpleks Port

Birləşmə qabı: 12/24F

Rəng: Qara və ya Ağ

Ölçü: 430*350*165 mm

Bağlayıcı: SC, LC, FC

Port nömrəsi: 24 Simplex LC Port

Birləşmə qabı: 12/24F

Rəng: Qara və ya Ağ

Ölçü: 430*350*43 mm

Bağlayıcı: SC, LC, FC

Port nömrəsi: 24 Simplex LC Port

Birləşmə qabı: 12/24F

Rəng: Qara və ya Ağ
Ölçü: 430*350*43 mm

Bağlayıcı: SC, LC, FC

Port nömrəsi: 24 Simplex LC Port

Birləşmə qabı: 12/24F

Rəng: Qara və ya Ağ

Ölçü: 430*350*43 mm

Bağlayıcı: SC, LC, FC

Fiber Optik Patch Panel



ITEM UNIT
PARAMETER

1x2 1x4 1x8 1x16 1x32 1x64

Working wavelength nm 1260~1650

Insertion Loss dB ≤4.1 ≤7.3 ≤10.5 ≤13.6 ≤16.7 ≤20.2

Uniformity dB ≤0.5 ≤0.7 ≤0.8 ≤1.0 ≤1.2 ≤1.5

PDL dB ≤0.3 ≤0. 3 ≤0.3 ≤0.3 ≤0.3 ≤0.3

Return Loss dB UPC≥50 ；APC≥55

Directivity dB ≥55

Working/Storage Temperature ℃ -40 ~ +85

Attention:

The parameter of this sheet is for 1xN PLC SPLITTER.

Fiber Type: single mode G.657A.

The standard above only includes the loss of fiber connector. If adapters type (as insert type PLC Splitter),it has to be 0.2dB more on

the basic of original data.

W 町 ERPROOFCONNECTORS

1x16 Bare PLC Splitter 1x32 BarePLC Splitter 1x64 Bare PLC Splitter

1x4 BarePLC Splitter 1x4 Bare PLC Splitter 1x8 BarePLC Splitter

Çılpaq PLC SPLITTER

SPESİFİKASİYA

Fiber Obtik PLC Ayırıcı



MPO/MTP
FIBER

OPTIC
CABLE

W 町 ERPROOFCONNECTORS

1x2 Micro PLC SPLITTER 1x4 Micro PLC SPLITTER 1x8 Micro PLC SPLITTER

1x16 Micro PLC SPLITTER 1x32 Micro PLC SPLITTER 1x64 Micro PLC SPLITTER

ITEM UNIT
PARAMETER

1x2 1x4 1x8 1x16 1x32 1x64

Working wavelength nm 1260~1650

Insertion Loss dB ≤4.1 ≤7.3 ≤10.5 ≤13.6 ≤16.7 ≤20.2

Uniformity dB ≤0.5 ≤0.7 ≤0.8 ≤1.0 ≤1.2 ≤1.5

PDL dB ≤0.3 ≤0. 3 ≤0.3 ≤0.3 ≤0.3 ≤0.3

Return Loss dB UPC≥5 ； APC≥55

Directivity dB ≥55

Working/Storage Temperature ℃ -40 ~ +85

Attention:

The parameter of this sheet is for 1xN PLC SPLITTER.

Fiber Type: single mode G.657A.

The standard above only includes the loss of fiber connector. If adapters type (as insert type PLC Splitter),it has to be 0.2dB more on

the basic of original data.

MİKRO PLC PARÇASI

SPESİFİKASİYA

Fiber Obtik PLC Ayırıcı



1x2 Cassette PLC 1x4 Cassette PLC 1x8 Cassette PLC

1x16 Cassette PLC 1x32 Cassette PLC 1x64 Cassette PLC

ITEM UNIT
PARAMETER

1x2 1x4 1x8 1x16 1x32 1x64

Working wavelength nm 1260~1650

Insertion Loss dB ≤4.1 ≤7.3 ≤10.5 ≤13.6 ≤16.7 ≤20.2

Uniformity dB ≤0.5 ≤0.7 ≤0.8 ≤1.0 ≤1.2 ≤1.5

PDL dB ≤0.3 ≤0.3 ≤0.3 ≤0.3 ≤0.3 ≤0.3

Return Loss dB UP≥50 APC≥55

Directivity dB ≥55

Working/Storage Temperature ℃ -40 ~ +85

Attention:

The parameter of this sheet is for 1xN PLC SPLITTER.

Fiber Type: single mode G.657A.

The standard above only includes the loss of fiber connector. If adapters type (as insert type PLC Splitter),it has to be 0.2dB more

on the basic of original data.

SPESİFİKASİYA

Fiber Obtik PLC Ayırıcı

Kaset PLC ayırıcı



MPO/MTP
FIBER

OPTIC
CABLE

1x2 ABS BOX PLC SPLITTER 1x4 ABS BOX PLC SPLITTER 1x8 ABS BOX PLC SPLITTER

1x16 ABS BOX PLC SPLITTER 1x32 ABS BOX PLC SPLITTER 1x64 ABS BOX PLC SPLITTER

ITEM UNIT
PARAMETER

1x2 1x4 1x8 1x16 1x32 1x64

Working wavelength nm 1260~1650

Insertion Loss dB ≤4.1 ≤7.3 ≤10.5 ≤13.6 ≤16.7 ≤20.2

Uniformity dB ≤0.5 ≤0.7 ≤0.8 ≤1.0 ≤1.2 ≤1.5

Polarization Loss dB ≤0.3 ≤0.3 ≤0.3 ≤0.3 ≤0.3 ≤0.3

Return Loss dB UP≥50 APC≥55

Directivity dB ≥55

Working/Storage Temperature ℃ -40 ~ +85

Attention:

The parameter of this sheet is for 1xN PLC SPLITTER.

Fiber Type: single mode G.657A.

The standard above only includes the loss of fiber connector. If adapters type (as insert type PLC Splitter), it must be 0.2dB more on

the basic of original data.

SPESİFİKASİYA

Fiber Obtik PLC Ayırıcı

Ayırıcı



LC OM3 Pigtail LC MM Pigtail Waterproof Pigtail Drop Cable Pigtail

ST SM SX Patch Cord FC- ST DX Patch Cord FC- LC Patch Cord FC- SC Patch Cord

SC/APC SX Patch Cord SC/UPC DX Patch Cord LC SM DX Patch Cord LC MM DX Patch Cord

FC DX Patch Cord MPO Patch Cord MPO -LC Patch Cord MTP Patch Cord

SC/APC SX Pigtail SC/UPC SX Pigtail LC/UPC SX Pigtail Armored Pigtail

Connector Type LC/SC/ST/FC Polish Type UPC/APC

Fiber Mode G.652D/ G.652A/ OM 3/ MM Wavelength 1310/1550nm

Fiber Count SX/DX 2~24 Cores Fiber Grade A

Insertion Loss ≤0.3dB Return Loss UPC ≥50dB, APC ≥60dB

Attenuation at 1310nm 0.36dB/km Attenuation at 1550nm 0.22 dB/km

Minimum Bend Radius 30mm Cable Diameter 2.0/0.9/3.0mm

Cable Jacket PVC/LSZH Jacket Color Yellow/Others

Polarity A(Tx) to B(Rx) Operating Temperature -40-75°C

SPESİFİKASİYA

Fiber Obtik Yamaq Kordonu



ITEM Technical Parameters ITEM Technical Parameters

Application for Drop Cable,lndoor Cable Tensile Strength ≥50N

Fiber Mode Single mode or Multimode Reusable Time ≥10 times

Operation Time About 50(no fiber cut) Operating Temperature -4o~+85°C

Insertion Loss ≤0.5dB On-Line Tensile Strength（20N） △IL≤0.3 dB

Insertion Loss （Typical Value） 0.3dB Mechanical Durability (500 times) △IL≤0.3dB

Return Loss ≥45dB
Drop-off Test(drop-off height 4m,once per

direct ion,t otally 3 times)
△IL≤0.3dBFastening Strength Of

Naked Fiber
≥5N

SC/APC-WB1803 SC/UPC-WB1801 SC/APC-WB1903 SC/APC-WB1901

SC/APC-WBFC03 SC/UPC-WBFC03 SC/APC-WBFC03 SC/UPC-WBFC03

SC/UPC-WBFC04 L9303 L9301 H1703

       Fiber Optik Bağlayıcı

SPESİFİKASİYA



Item Specification

Insertion Loss ≤ 0.3dB

Repeat Ability ≤0.1 d B (500 Cycle Passed)

Durability ≥ 1000 times

Main Body Material PBT

Operating /Storage Temperature -40~+85℃

FC-SC SC-LC LC/UPC with shutter LC/APC with shutter LC-SM/MM-4X

SC/UPC-SX SC/APC-SX SC-MM-SX SC-OM3-SX SC-OM4-SX

SC/UPC-DX SC/APC-DX SC-MM-DX SC-OM3-DX SC-OM4-DX

LC/UPC-SX LC/APC-SX LC-MM-SX LC-OM3-SX LC-OM4-SX

LC/UPC- DX LC/APC-DX LC-MM-DX LC-OM3- DX LC-OM4-DX

Fiber Obtik Adapter

SPESİFİKASİYA
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